АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________     № _______

	«О создании комиссии по выявлению фактов самовольного строительства на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области».

Во исполнение постановления Главы Администрации Волгоградской области от 12 ноября 2009г. №1370 (в редакции от 25.02.2015г.)

п о с т а н о в л я ю:
1. Создать комиссию по выявлению фактов самовольного строительства на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвердить её состав согласно приложению и уполномочить на выявление фактов самовольного строительства на территории Кумылженского муниципального района.

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Порядком выявления самовольного строительства на территории Волгоградской области, утверждённым постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 12 ноября 2009 года №1370.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы по ЖКХ и строительству - начальника отдела ЖКХ и строительства  администрации Кумылженского муниципального района Горбова С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня опубликования в районной газете «Победа» и подлежит размещению на официальном сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава администрации

Кумылженского

муниципального района                                                                             В.В.Денисов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова

	Приложение
к постановлению администрации
Кумылженского муниципального района
от______________________ №_______

СОСТАВ

районной комиссии по выявлению фактов самовольного строительства
на территории Кумылженского муниципального района
	1.
	Горбов

Сергей Васильевич
	- заместитель главы по ЖКХ и строительству - начальник отдела ЖКХ и строительства администрации  Кумылженского муниципального района, председатель комиссии.

	2.
	Потапова

Ольга Ивановна
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Кумылженского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	3.
	Чиликин

Алексей Константинович
	- консультант по землепользованию и земельному контролю отдела управлению имуществом и землепользованию администрации Кумылженского муниципального района.

	4.
	Ануфриев

Александр Викторович
	 - главный специалист по охране окружающей среды отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Кумылженского муниципального района.

	5.
	Панкратов

Дмитрий Александрович
	- ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Кумылженского муниципального района.

	6.
	Шапров

Сергей Георгиевич
	 - главный специалист отдела ЖКХ и строительства администрации  Кумылженского муниципального района

	7.
	Мишура

Елена Анатольевна
	- главный специалист-юрист правового отдела администрации Кумылженского муниципального района.

	8.
	Главы сельских поселений по территории  (по согласованию).

Заместитель главы

по организационным вопросам -

начальник общего отдела

администрации Кумылженского

муниципального района

             Н.И.Косов